
                                                            令和６年 １１月 ２２日 

保護者の皆様                                           

                                                              府中市立府中第六小学校 

                                                       校長 小林 邦子 
 

保護者会のお知らせ 

  寒さが感じられる季節になりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。また、先日行われた学習発表会には、多数の方にご参観いただき、あり

がとうございました。 

 さて、下記の通り、保護者会を行います。２学期の学校生活の様子や冬休みの生活等について

お知らせするための内容となっております。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますよ

うお願いします。 

                   記 

 ＜日時・会場＞ 

  学  年           日      時    場  所 

１年生  

１２月３日（火）  

１４：15～  

 

 

各教室  

 

２年生  

３年生  

４年生  

１５：15～  ５年生  

６年生  

 

 ◇その他 
※上履きをご持参ください。 

※配布しました名札を必ず着用して、児童の昇降口よりお入りください。 

※各教室（１～５年生）・体育館（６年生）に名簿を用意します。参加の際に〇

印をお付けください。 
※徒歩での来校をお願いします。 
 

※６年生のみ全体

会（体育館）で行い

ます。 


